Factum est autem post haec ut percuteret David Philisthiim^a , et humiliaret eos , et tolleret Geth et filias eius de manu Philisthiim ,

² Percuteretque Moab , et fierent Moabitae servi David , offerentes ei munera.

³ Eo tempore percussit David etiam Adarezér Regem Soba regionis Hemath , quando perrexit ut dilataret imperium suum usque ad flumen Euphraten.

⁴ Cepit ergo David mille quadrigas eius , et septem millia equitum , ac viginti millia virorum peditem , subnervavitque omnes equos curruum , exceptis centum quadrigis quas reservavit sibi.

⁵ Supervenit autem et Syrus Damascenus ut auxilium praerberet Adarezér Regi Soba : sed

^a Los LXX. *καὶ τὰς πόλεις αὐτῶν* , y sus Aldeas ; las Aldeas y Pueblos de su jurisdicción y partido.

² Pagándole tributo ánuo : y lo mismo en el v. 16.

³ MS. 8. *Para exanplar*. En la Syria , de que era Capital Hemath , que

a II. Regum VIII. 1.

Y aconteció despues de estas cosas que David derrotó a los Philistheos , y los humilló , y tomó a Geth y a sus hijas¹ de la mano de los Philistheos ,

² Y derrotó a Moáb , y los Moabitas fueron hechos vasallos de David , ofreciéndole tributos².

³ En este mismo tiempo derrotó tambien David a Adarezér Rey de Soba en el territorio de Hemath , quando se puso en camino para extender³ su imperio hasta el rio Euphrates.

⁴ Tomóle pues David mil carros⁴ , y siete mil hombres de a caballo , y veinte mil de a pie , y desjarretó todos los caballos de los carros , salvo cien tiros de quatro caballos que reservó para sí.

⁵ Y sobrevinieron los Syros de Damasco para dar socorro a Adarezér Rey de Soba : mas

despues fué llamada Antioquia. Se insinuan aquí los términos que habian sido prometidos a la posteridad de Abraham ; *Genes. xv. 18. Deuter. xi. 24.* IOSUE I. 3. mas solo los poseyeron con esta extensión David y Salomón. *III. Reg. iv. 21.*

⁴ Véase el *II. de los Reyes VIII. 4.*

et huius percussit David viginti duo millia virorum.

⁶ Et posuit milites in Damasco , ut Syria quoque servirret sibi , et offerret munera. Adiuvitque eum Dominus in cunctis ad quae perrexerat.

⁷ Tulit quoque David pharetras aureas quas habuerant servi Adarezér , et attulit eas in Ierusalem.

⁸ Necnon de Thebath et Chun , Urbibus Adarezér , aeris plurimum , de quo fecit Salomon mare aeneum , et columnas et vasa aenea.

⁹ Quod cum audisset Thou Rex Hemath , percussisse videlicet David omnem exercitum Adarezér Regis Soba ,

¹⁰ Misit Adoram filium suum ad Regem David , ut postulet ab eo pacem , et congratularetur ei , quod percussisset et expugnasset Adarezér : adversarius quippe erat Thou Adarezér.